vbi nulla aduersitas turbat. nullā molestia in
 quietat. vbi vacat dīmīs laudib⁹. sine intermis-
 sione. sine desidia. sine fatigacōe. sine labore sed
 cum summa exultacōne. vbi omne qđ placebit
 aderit a omne qđ displicebit deerit ibi vera iocū
 ditas. ibi optata societas. vbi verificabitur ill⁹
 Saciab⁹ cum apparueit gloria tua. et illud In eb⁹
 bunc ab vberitate domus tue. Ecce vnde exultat
 sancti in gloria ex cōtemplatione eoz q̄ cōspiciunt
 circa se videlicet gloriose patrie a societatis feli-
 cissime. Cum enim nullius boni sine socio iocun-
 da potest eē possessio recte cumul⁹ beatitudinis
 inde excrescit a fit illud Anselmi q̄ quisq; tantū
 gaudebit de alterius gaudio q̄tum de p̄prio. Sa-
 ne etiam illud qđ in te defuerit illa celestis bea-
 torum mutua caritatā societas adimplebit ita
 ut quisq; habebit illic i p̄ximo qui factus est al-
 ter ipse. quomodo hūi in p̄prio meito. igitur ibi
 consolaberis de patriarcharū humilitate pfectissi-
 ma de p̄phetarū credulitate certissima. aplorū
 caritate ardētissima. de cōstantia fortissima mar-
 tirum. de pietate dulcissima cōfessorū. de castitate
 purissima virginum.

Capitulū vndecimū
Et quia scriptum est hec vita eterna ut vi-
 deam te dēū verū a quē misisti Ihesum cristū
 Pensa frēquēter. q̄to gaudio exultent sancti cō-
 templantes supra se hominē xp̄m gloria et hōre

magnificentissime coronatū. in throno maiestatis residentem vbi plenarie innotescit misterium incarnacōis a illa ineffabilē vno similitatis a humanitatis qua factū est ut homo sit deus et deus homo et dum pensant quomodo merito passionis ipius beatificam gloria; adepti sunt. dum vident genus hominū sic pre angelis honoratum et dignificatum ut homo sit deus et dominus angelorum. Quātum vtiq; miles gloriaretur si quis de suo generere ducib; obmissis impatōem assumetur et tentis armis et nomine sui geneis. Si homo mortalem homēz quē fama p̄dicat excellentē in sapientia sanctū in vita exoruscantē i magnificentia tantum affectat p̄nīcialiter aspicē. q̄tū vtiq; afficeret hō et expandi huān⁹ accus ad vidēdū faciem ihesu xp̄i dñi nostri. qui vlt̄ hec oia sc̄us ē homo ut hoib; visibilitē apparet eos de celestib; erudit; sua passio ē edimēt. et suis meritis ad ethnagiam puererz. In h̄is itaq; et similib; hoies beatos cristū et templādo amplioris gaudij matet; sanctis angel̄ intelligis repire. Ita ut et templādo Reginam celi in throno filij a dextris assident. quādo pensant quomodo ipsa genitrix deo per eis facta est homo. frater hominē redemptor hominū et descendenter per eam ad homines ut patetur pro hoib; Et dū innotescit quō ipa inter uentrice ad filium oscutū sūt in via pccū emissioēz

gratia collacōnem & iam ī patriā eterne beatitu
dimis ad pōnēm.

Capitulū duodecimū

Aīmis oculo ī seipsoſ ūflexo pēſantes quomō
iam p̄ intellectū vident deum intuiſue quē labo
riose p̄ creatuās q̄sierūt diſcurſiue. Eum per affe
ctum amplexant̄ p̄ſencialiter quē absente cupie
runt tam ardēter. Eum p̄ memoriā tenēt ī p̄pria
spē quē ſolum cōceperūt filiūdīmarie. **Cōtem**
planteſq; ſup h̄ec taliter glām anime ī corp⁹ re
dundare ut fuſcipiat vigorem impaſſibilitatis
dotem immōritatis. ſplendorem claritat̄. mirā
agilitatis. p̄mp̄titudinē p̄etratiā ſubtilitat̄.
aptitudinē validiſſimā ſenſualitat̄ acutē. Sed
vñq; quo h̄ijs immoror b̄tōy acciſentalibus gau
dijs de creatureſ habei poſſibilibus que quidem
beatiſitudinē ornāt ſed non cōſtituunt nulli⁹ mo
mentū ī cōpatione ad gaudiū ſuſtantiale tea
ſificum qđ cōcipiunt deſideratiſſimā cōtempla
teſ faciem d̄me maiestatis. **Cap. tredecimū**

Nunc ergo anima mea h̄ijs incitata creatiſ
gaudioy obiectis & nullaten⁹ ſaciata. Cō
uerte cōtemplacōis aciem ī candore lucis eter
ne & ſpeculum ſine macula dei maiestatis. ī quo
cōtemplantur b̄tū ineffabilem trinitatem ſui felici
tatem. creature vniuersitatem. quēadmodum
ſpeculum vitreum ūpſentat ſui pulchritudinem

inspicientis faciem et rerum circumiacentium se-
riem et habitudinem. Si tam pulchra visu est
mudi machina quam pulchrior quam fecit omnia. Si ta-
delectabilis species creaturae delectabilior facies cre-
atricis essentie. Si tamen mirabilis res naturam quam mi-
rabilior sume trinitatis figura. Si ergo delectabit
creaturam intelligentiam in deo noscuntur oia. Si de-
lectat scientiam futura in eo cernuntur hec et quilibet
obscura quid enim est quod nescire possent qui
videntem omnia vident. O anima mea que natu-
raliter scire desideras hoc speculum videlicet labora
in illo studere et legere desidera quia hoc semel
vidisse est omnia didicisse a pro nichilo habere
quicquid speculator est plato de theologia. Arist.
de phia-tholo meus de astronoma quoniam quicquid
hic de veritate intelligentiae possum minimus est eorum
quam igram. aut quoniam visuri deum sicuti est cognoscimus
Ibi autem vacabimus et videbimus affluere et mirabi-
tur omnis oculus quoniam nec oculus videt
nec auris audituit nec in cor hois ascendunt quapropter
parauit deus diligentibus se in regno glorie sue
ubi innotescet incogitabilis diuinarum yposta
sum pluralitas et diuine essentie unitas. ubi ab y-
troque spiritus sancti inenarrabilis spiratio om-
nibus darebit et aperto plenarie totius trinita-
tis misterio reuelata fatie gloriam dei speculantes

informatimur in eadem similitudine. // Cap. 12.

Quis sapiens et intelligens hec iam non allicitur. Jam non sic afficitur ut cupiat dissohui et ee cum xpo ut efficaciter mortificet carnem ut spu viuat hilariter renunciet mundo ut celum possideat permanenter. Mirum si is cristianus est sperans intrepide obtinere celestia credens seruide obtinere xpi promissa. quid enim in hoc refert hic credere et sic videre sic sperare et iam tenere. Reuera conuenienter est ut qui taliter non afficiuntur celestium gaudiorum et emplacacione. nec mouentur ipsorum promissioe aut fidem habent torpentem. aut spem fallantem. aut terre carnis et mundana dulcedo ei minimum assueta homini ipsi sapere non permititur aut fatue confidunt se posse duobus dominis seruire contrariis. scilicet carni et spiritui et simul mundo placere et deo gratum obsequium impendere vel fiducia sine medio de solaciis mundi euolare ad gaudia celi

O stolidissimi mortalium sic decepti sic excepiti sic carni et mundo allegati ut propter gloriam temporalem predatis gloriam eternalem. qui solatia mundi prepotitis gaudiosi padisi. qui propter edias carnis predatis delicias beatitudinis qui preciosas aias dampnatis omnibus pure corporalibus digniores ut lucrem res viles et honores qui propter momen tanum quod delectat incurritis eternum quod crutat. Et quis nisi omnino stultus non eliget effulre

p momentū ut in eternū faciatur. Tristari
p momentū ut semp letaretur. Contempni per
momentum ut ppetuo honoaretur. Egē p horam
ut etinalit ditaretur. Q mortal homo insignis
dei ymagine decoratus eius similitudine despon-
satus fide Redempt⁹ precioso sanguine deputat⁹
cum angelis capax tāte beatitudinis heres egri
celestis quid tibi cum carne. quid tibi cum mun-
do si singulas horum miseras solacionum enu-
merare libuerit inuenies q̄ onerosa sunt q̄ do-
lo pleā sint. q̄ sint dolosa. q̄ sint vana. q̄ ptonū
bonorum impedita. O stultissime homo caue cur
terram desiderabile latē et melle fluentem pro-
nichilo habes et in valle lacrimarum delicias
queris. Quid hic inuenisti. quid te ita fascinavit
ita excecauit sic infatuauit. nunquid non no-
uisti naturam gaudij mundani cuius extrema
luctus occupat et naturam esse carnalium deli-
ciarum ut in capite applaudant a cauda scorpio-
num ad mortem presentant utq; non habita
inflammant a continuata fastidiat quid est ho-
mo q̄ lac terrene dulcedinis sic ē placitum tibi
et sapidum ut ab vberibus mundi nemo te a
vellere poterit. quomodo non erubescis iam
vir fact⁹ a grāde⁹ ad huc adhēre vberib⁹ nu-
fīcīs ifacie tue. Q barbae nōne scēns oia trena ob-
lcām̄ta aculeis pleā amaritudib⁹ aspsa ad finē